
UCHWAŁA NR XXXII/179/2021 
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 
2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713 i 1378) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 305), Rada Miejska w Lwówku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy Lwówek 
za 2020 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Przewoźny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57B4CD1D-D209-44AF-8305-6D9B699ABF33. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie 

do Uchwały nr XXXII/179/2021 Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 27 maja 2021 r. 

Niniejszą uchwałą zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Gminy Lwówek za 2020 rok. 

Zgodnie z art. 270 ust. 1 ustawy o finansach publicznych Burmistrz Miasta i Gminy Lwówek przekazał ww. 
sprawozdania Radnym Rady Miejskiej na ręce Przewodniczącego Rady. Na podstawie 
art. 270 ust. 2 przedmiotowej ustawy Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Lwówku rozpatrzyła sprawozdania 
na posiedzeniu w dniu 5 maja 2021 roku, pozytywnie je opiniując. Z przepisów art. 270 ust. 4 ustawy 
o finansach publicznych wynika, że sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
rozpatruje i zatwierdza organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Przewoźny  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57B4CD1D-D209-44AF-8305-6D9B699ABF33. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

		2021-06-01T14:36:29+0200




